10.120.1009 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 10.120.1009 (03.005/2(Y))
Tanimi Ekskavator (paletli) (300-329 HP) (maksimum 3,5 m3)
Birimi Adet
Kurum Cevre ve Sehircilik Bakanhgi
Fasikul Rayicler
Birim Fiyatlan
Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati
2025-Aralik 11382624,00 0,00 0,00
2025-Kasim 11251071,00 0,00 0,00
2025-Ekim 11202750,00 0,00 0,00
2025-Eyll 10974609,00 0,00 0,00
2025-Ocak 9000000,00 0,00 0,00
2024 7250000,00 0,00 0,00
2023-2 5600000,00 0,00 0,00
20231 4000000,00 0,00 0,00
2022-3 2850000,00 0,00 0,00
2022-2 2850000,00 0,00 0,00
2022-1 2000000,00 0,00 0,00
2021 1160000,00 0,00 0,00
2020 950000,00 0,00 0,00
2019 825000,00 0,00 0,00
2018 670000,00 0,00 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.




10.120.1009 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Birim Fiyatlari Grafigi

Birim Fiyatlar

12000000
10000000
8000000
6000000
4000000
2000000
0

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-
Arallk Ekim  Eylil Kasim Ocak

Yapim Sartlari

Oska Yazilim'dan alinmistir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




